
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2020 

0 PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS E DEMAIS SECRETARIAS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS, E, Considerando o Disposto no  art.  43, Parágrafo VI, da Lei Federal n° 8.666/93 e alterações 

posteriores, RESOLVE:  

Art.  12  - HOMOLOGAR a licitação, na modalidade de n° 001/2020, Expedida aos 18(DEZOITO) dias do 

mês de Fevereiro de 2020, por estar de acordo com a legislação em vigor.  

Art.  2° - ADJUDICAR a seguinte empresa: AUTO POSTO BURITI LTDA, CNPJ N2 24.758.660/0001-02, 

sito à Rua DOM PEDRO II, N°402 BAIRRO: PARQUE DO BURITI, IMPERATRIZ - CEP: 65.901-695, com 

o seguinte valor de PREÇO GLOBAL: R$ 581.975,50(QUINHENTOS E OITENTA E UM MIL NOVECENTOS 

E SETENTA E CINCO MIL E CINQUENTA CENTAVOS). Por serem as proposta as mais vantajosas para a 

administração Pública deste Município.  

Art.  32  - DETERMINAR à Secretaria de Administração, as providências cabíveis para o cumprimento 

do presente termo.  

Art.  42  - DETERMINAR ao serviço de Orçamento e Contabilidade para emissão do respectivo Empenho 

e Ordem de Pagamento. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Davinópolis, 	 de Fevereiro de 2020 

RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA DOS SANTOS 

PREFEITO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS - CNPJ: 01.616.269/0001-60 

RUA 05 S/N — CENTRO — CEP: 65927-000 — DAVINÓPOLIS — MARANHÃO  

E-mail:  CPLDAVINOPOLIS@GMAIL.COM  Fone: (99) 3015-6703 


	Page 1

